

Härle's Hofcafé

Vesperkarte

ab 11.00 Uhr

Überbackene Dinkelseele ^{A,G,I,J,8} 9,80 €

Dinkelseele mit Kräuterfrischkäse, Schinken, Zwiebeln, Rauchfleisch und Käse überbacken

Überbackene Dinkelseele vegetarisch ^{A,G,I,J,8} 9,80 €

Dinkelseele mit Tettninger Camembert, Zwiebeln, Paprika, Tomaten und Gouda überbacken mit hausgemachtem Kräuterfrischkäse oder Frischkäse mit getrockneten Tomaten

Überbackener Uri ^{A,E,G,(H),3,6,8} 11,50 €

getoasteter Uri (Brot aus Urgetreide, Walnüssen und Kürbiskernen) überbacken mit Birnen, Tettninger Camembert und Preiselbeeren

Bauernbrot „Hawaii“ ^{A,G,I,6,8} 11,50 €

getoastetes Bauernbrot mit Schinken, Ananas und Gouda überbacken

Schmalzbrot mit Zwiebelringen ^{A,G,I,J,5,7,8} 6,90 €

Dinnete (nur freitags) ^{A,G,L,8} 9,95 €

Zwiebeln und Kartoffeln

Zwiebeln und Speck

Zwiebeln, Speck und Kartoffeln

Dreierlei Aufstriche mit Bauernbrot ^{A,G,I,6,8} 10,50 €
Griebenschmalz, hausgemachter Kräuterfrischkäse,
Frischkäse mit getrockneten Tomaten, dazu Bauernbrot

Klassischer Wurstsalat ^{1,2,3,4,5,I,J} klein | 9,90 € groß | 10,90 €
dazu frisches Holzofenbrot

Schweizer Wurstsalat ^{1,2,3,4,5,I,J} klein | 11,90 € groß | 12,90 €
mit Emmentaler Käse und frischem Holzofenbrot

Räubersalat ^{1,2,3,4,5,I,J,G} klein | 11,90 € groß | 12,90 €
mit Schwarzwurst, Essiggurken, Emmentaler Käse,
dazu frisches Holzofenbrot

Bratkartoffeln 6,90 €

Umbestellungen je 1,50 €

Zusatzstoffe:

1 = mit Konservierungsstoff; 2 = mit Geschmacksverstärker; 3 = mit Antioxidationsmittel; 4 = mit Farbstoff; 5 = mit Phosphat; 6 = mit Süßungsmittel; 7 = koffeinhaltig; 8 = chininhaltig; 9 = geschwärzt; 10 = enthält Phenylalaninquelle

Enthält folgende Allergene:

A = glutenhaltiges Getreide; B = Krebstiere; C = Eier; D = Fisch; E = Erdnüsse; F = Soja; G = Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose); H = Schalenfrüchte (Mandel = 1, Haselnuss = 2, Walnuss = 3, Cashew = 4, Pecannuss = 5, Paranuss = 6, Pistazie = 7, Macadamianuss = 8, Queenslandnuss = 9); I = Sellerie; J = Senf; K = Sesamsamen; L = Schwefeldioxid und Sulfit in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l; M = Lupinen; N = Weichtiere

Bei Fragen zu Allergenen und Zutaten die eine Unverträglichkeit auslösen, wenden Sie sich bitte an unser Servicepersonal.

